CRONOGRAMA DEL PROCESO DE SELECCION PARA PERSONAL CIVIL MARZO 2022

ACTIVIDADES DEL PROCESO

MARZO

10

11
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15

16

17

18

21

22

23

24

25

DIFUSION DEL PROCESO EN EL
PORTAL TALENTO PERU E
INSTITUCIONAL FAP

RECEPCION DE SOLICITUDES, CVS Y
VERIFICACION DE REQUISITOS

PUBLICACION DE RESULTADOS
EVALUACION CV

EVALUACION TEORICA

PUBLICACION RESULTADOS
EVALUACION TEORICA

EVALUACION PSICOLOGICA

PUBLICACION RESULTADOS
EVALUACION PSICOLOGICA

ENTREVISTA PERSONAL

PUBLICACION DE RESULTADOS
FINAL

ENTREGA DE DOCUMENTOS Y
FIRMA DE CONTRATO




